ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobilidrios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO LITORANEA
SICOOB CREDIJA
CNPJ: 85.291.086/0001-01
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

OBRIGAGCOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Lucas Cardoso Tramontin
Diretor Executivo de Riscos

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

07/2025
2.316.517.875
15.161.967
2.248.177.956
106.544.299
43.489.235
766.016.855
765.982.102
34.754
1.284.546.693
47.580.874
232.171
7.889.944
61.996.429
410.208
(17.350.800)
2.316.517.875
2.316.517.875
1.566.323.361
383.311.705
1.729.076
1.181.282.580
368.352.904
193.663.741
167.178.533
167.178.533
6.045.329
1.465.302
2.535.476
1.758.844
27.243.253
343.934.055
18.563.971
270.395.117
54.974.967
6.369.981
42.740.028
(36.370.046)
2.316.517.875

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

06/2025
2.301.921.129
18.252.779
2.231.409.455
115.450.782
43.458.213
733.983.544
733.925.600
57.944
1.291.973.085
46.543.832
218.657
7.499.481
61.212.658
394.191
(17.066.091)
2.301.921.129
2.301.921.129
1.543.195.480
387.729.483
1.707.795
1.153.758.202
381.310.591
202.251.767
172.174.632
172.174.632
5.544.403
1.339.790
2.416.582
1.699.311
29.393.370
295.068.275
18.535.710
270.395.117
6.137.448
48.837.519
226.921.667
(178.084.148)
2.301.921.129



