



COOPERATIVA DE CREDITO LITORANEA
SICOOB CREDIJA
CNPJ: 85.291.086/0001-01
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	07/2025	06/2025
ATIVO	2.316.517.875	2.301.921.129
DISPONIBILIDADES	15.161.967	18.252.779
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	2.248.177.956	2.231.409.455
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	106.544.299	115.450.782
Títulos e Valores Mobiliários	43.489.235	43.458.213
Relações Interfinanceiras	766.016.855	733.983.544
Centralização Financeira	765.982.102	733.925.600
Outras Relações Interfinanceiras	34.754	57.944
Operações de Crédito	1.284.546.693	1.291.973.085
Outros Ativos Financeiros	47.580.874	46.543.832
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	232.171	218.657
OUTROS ATIVOS	7.889.944	7.499.481
IMOBILIZADO DE USO	61.996.429	61.212.658
INTANGÍVEL	410.208	394.191
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(17.350.800)	(17.066.091)
TOTAL DO ATIVO	2.316.517.875	2.301.921.129
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.316.517.875	2.301.921.129
DEPÓSITOS	1.566.323.361	1.543.195.480
Depósitos à Vista	383.311.705	387.729.483
Depósitos Sob Aviso	1.729.076	1.707.795
Depósitos à Prazo	1.181.282.580	1.153.758.202
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	368.352.904	381.310.591
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	193.663.741	202.251.767
Relações Interfinanceiras	167.178.533	172.174.632
Repasses Interfinanceiros	167.178.533	172.174.632
Obrigações por Empréstimos e Repasses	6.045.329	5.544.403
Outros Passivos Financeiros	1.465.302	1.339.790
PROVISÕES	2.535.476	2.416.582
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.758.844	1.699.311
OUTROS PASSIVOS	27.243.253	29.393.370
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	343.934.055	295.068.275
CAPITAL SOCIAL	18.563.971	18.535.710
RESERVAS DE SOBRAS	270.395.117	270.395.117
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	54.974.967	6.137.448
CONTAS DE RESULTADO	6.369.981	48.837.519
RECEITAS	42.740.028	226.921.667
DESPESAS	(36.370.046)	(178.084.148)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.316.517.875	2.301.921.129

Lucas Cardoso Tramontin
Diretor Executivo de Riscos

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-O

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais